
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

+48 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

 

 

 

 

            Warszawa, 3 listopada 2025 r. 
 

 
 

Pracownicy Polskiego Związku Gimnastycznego  
 
 

 

ZARZĄDZENIE NR ZA/W6/25 

Sekretarza Generalnego PZG  

z dnia 3.11.2025 r. 
 

w sprawie ustalenia dnia 14 listopada 2025 roku dniem wolnym od pracy w Polskim 

Związku Gimnastycznym. 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Pracy Biura Polskiego Związku 

Gimnastycznego w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks 

Pracy (Dz. U. z 2025 r., poz. 277 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Ustala się dzień 14 listopada 2025 roku (piątek), jako dzień wolny od pracy dla 

wszystkich pracowników Polskiego Związku Gimnastycznego, w związku ze świętem 

Wszystkich Świętych przypadającym w sobotę 1 listopada 2025 roku. 
 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Sekretarz Generalny                          

Polskiego Związku Gimnastycznego                           

 
Maciej SZAFRAN  

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/

